

# ØDUM DAMGÅRD.ØDUM ApS

Mejlbyvej 10  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2021**

---

**Hans Jørgen Bakkegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØDUM DAMGÅRD.ØDUM ApS  
Mejlbyvej 10  
8370 Hadsten

CVR-nr: 10858895  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2020 Ødum Damgård, Ødum ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret, da vi erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er planteavlproduktion.

## **Usædvanlige forhold**

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 885.758.

Årets resultat har været meget tilfredsstillende, da udviklingen i virksomhedens bruttoudbytte og indtjeningsbidrag har været god.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ødum, den 24 / 4 - 2021

Direktion

Hans Jørgen Bakkegård

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.175.812</b>	<b>2.385.092</b>
Personaleomkostninger		-1.119.920	-1.062.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.800	-4.424
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.054.092</b>	<b>1.317.764</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.978	3.826
Andre finansielle indtægter		4.154	24.911
Øvrige finansielle omkostninger		-176.466	-225.556
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>885.758</b>	<b>1.120.945</b>
Skat af årets resultat		0	-979
<b>Årets resultat</b>		<b>885.758</b>	<b>1.119.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		885.758	1.119.966
<b>I alt</b>		<b>885.758</b>	<b>1.119.966</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.898.416	1.898.416
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.898.418</b>	<b>1.898.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.898.418</b>	<b>1.900.218</b>
Råvarer og hjælpematerialer		205.610	202.100
Varer under fremstilling		302.036	278.975
Fremstillede varer og handelsvarer		780.000	1.809.950
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.287.646</b>	<b>2.291.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.356	1.583.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	187.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.436	99.457
Tilgodehavender moms og afgifter		96.470	15.449
Periodeafgrænsningsposter			33.838
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>762.262</b>	<b>1.918.832</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.922	69.187
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>62.922</b>	<b>69.187</b>
Likvide beholdninger		6.245	19.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.119.075</b>	<b>4.298.572</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.017.493</b>	<b>6.198.790</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		677.142	-208.616
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>877.142</b>	<b>-8.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.905	346.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.276	215.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.823.170	5.645.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.140.351</b>	<b>6.207.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.140.351</b>	<b>6.207.406</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.017.493</b>	<b>6.198.790</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter for sambeskatningskredsens selskabsskatter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3